
2839

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ÂRODOWISKA1)

z dnia 22 grudnia 2004 r.

w sprawie rodzajów instalacji, których eksploatacja wymaga zg∏oszenia

Na podstawie art. 153 ust. 1 ustawy z dnia
27 kwietnia 2001 r. — Prawo ochrony Êrodowiska
(Dz. U. Nr 62, poz. 627, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje: 

§ 1. OkreÊla si´ rodzaje instalacji, z których emisja
nie wymaga pozwolenia, a których eksploatacja wy-
maga zg∏oszenia organowi ochrony Êrodowiska.

§ 2. Rodzaje instalacji, o których mowa w § 1, okre-
Êla za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 3. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Ârodowiska
z dnia 20 listopada 2001 r. w sprawie rodzajów insta-
lacji, których eksploatacja wymaga zg∏oszenia (Dz. U.
Nr 140, poz. 1585).

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2005 r.

Minister Ârodowiska: w z. K. Szama∏ek

———————
1) Minister Ârodowiska kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — Êrodowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzà-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Âro-
dowiska (Dz. U. Nr 134, poz. 1438). 

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2001 r. Nr 115, poz. 1229, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 233, poz. 1957, z 2003 r.
Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568,
Nr 175, poz. 1693, Nr 190, poz. 1865 i Nr 217, poz. 2124
oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70,
poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959,
Nr 121, poz. 1263 i Nr 273, poz. 2703.



Dziennik Ustaw Nr 283 — 20416 — Poz. 2839

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Ârodowi-
ska z dnia 22 grudnia 2004 r. (poz. 2839)

RODZAJE INSTALACJI, Z KTÓRYCH EMISJA NIE WYMAGA POZWOLENIA, 
A KTÓRYCH EKSPLOATACJA WYMAGA ZG¸OSZENIA



Dziennik Ustaw Nr 283 — 20417 — Poz. 2839


